2018年 3月 19日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼CEO山内 一洋）は 以下のとおり役員人事を決定し

ましたのでお知らせします。

記

1. 役員人事

【新 任】（4月 1日付）

氏名 新職

富澤 E

とみざわ

A AE良光 E

よしみつ

執行役員

オペレーション戦略マネジメントチーム、コールセンター、

支払検証チーム 担当

【異 動】（4月 １日付）

氏名 新職 旧職

AE高瀬 E

た か せ

A AE勇二 E

ゆ う じ

執行役員常務

チーフ･カスタマー・サービス・オフィサー

新契約サービスチーム、お客様サービス

チーム 担当

執行役員

保険金サービスチーム、お客

様サービスチーム、企業保険

サービスチーム 担当

【退 任】（3月 31日付）

氏名 旧職

AE味志 E

あ じ し

A AE泰憲 E

やすのり

執行役員常務

チーフ・カスタマー・サービス・オフィサー

オペレーション戦略マネジメントチーム、コールセンター 担当

以  上